
 
 

 
           

 

Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 

  

 

Informace o zadavateli: 
 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 
 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název veřejné zakázky: 

 

Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních 

služeb v Jihomoravském kraji – klíčové aktivity 2 - 5 

  
Druh zadávacího řízení: 
Forma zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na služby 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle ustanovení§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o VZ“) 

 

 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Zvyšování kvality sociálních služeb v Jihomoravském kraji 

prostřednictvím vzdělávání“, reg. č. CZ.1.04/3.1.00/A9.0000 spolufinancovaného z Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost. 

  

Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

  

Všem zájemcům 

Váš dopis zn.: 
Ze dne: 

 
 

Č. j.: JMK 15243/2014 
Sp. zn.: S-JMK 99021/2013      
Vyřizuje: Mgr. Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 3.2.2014 
   
   

Dodatečné informace č. II. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce: 

  „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů sociálních služeb v Jihomoravském 

kraji – klíčové aktivity 2 – 5“ 



2 
 

 

Dotaz č. 1 (obdržen dne 3.2.2014): 

Měli bychom zájem ucházet se o veřejnou zakázku „Zabezpečení vzdělávání pro pracovníky poskytovatelů 

sociálních služeb v Jihomoravském kraji – klíčové aktivity 2 - 5“. U bloku I - vzdělávání určené vedoucím 

pracovníkům však máme problém, kterým je naše akreditace na 14 h, zatímco v požadavcích je 16 h.  

Prosím o odpověď, zda je možné počet hodin snížit. 

Další možností by bylo rozšířit počet modulů o jeden a vydat osvědčení s příslušným počtem bodů za celý 

modul najednou. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Počet hodin není možné snížit ani navýšit - zadavatel požaduje prokázání akreditace v časových dotacích, 

tak jak jsou specifikovány v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

JUDr. Věra Vojáčková, MPA 

ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje 

ze dne 17. 12. 2012 č. j. JMK 140 297/2012 

 

 


		2014-02-04T08:58:43+0000
	Not specified




